



Programul Anual al Achizițiilor Publice pentru anul bugetar 2017 (buget de stat)

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modificările de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
Chețuilei de capital											
1	Achiziționare Autoturisme	34115200-8 Autovehicule pentru transport a mai puțin de 10 persoane	420,168.07	500,000.00	Bugetul de stat	70.01.02 Chețuilei de capital	procedură simplificată	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
	total 70.01.02		420,168.07	500,000.00							
2	Sistem de software integrat dedicat proceselor operaționale ale instituției - licențe - servicii derivate - suport tehnic - mentenanță	48450000-7 - Pachete software de contabilitate a timpului sau pentru resurse 48443000-5 - Pachete software pentru contabilitate 48600000-4 - Pachete software pentru baze de date și operare	350,000.00	416,500.00	Bugetul de stat	70.01.30 Chețuilei de capital	procedură simplificată	martie	decembrie	online	Simona Rang
	total 70		350,000.00	416,500.00							
1	Servicii de asistență pentru software pentru „Sistemului informatic integrat”	72261000-2 - Servicii de asistență pentru software	150,000.00	178,500.00	Bugetul de stat	20.30.30	procedura simplificată	august	decembrie	online	Simona Rang
	total 20.30.30		150,000.00	178,500.00							
1	Carburant auto	09132100-4 Benzina fără plumb 09134200-9 Motorină	304,201.68	362,000.00	Bugetul de stat	20.01.05	procedură simplificată	martie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.01.05:		304,201.68	362,000.00							
1	Servicii de transport aeri în intern și extern	60400000-2 Servicii de transport aerian	252,100.84	300,000.00	Bugetul de stat	20.06	procedură simplificată	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
	Total 20.06		252,100.84	300,000.00							
1	Uniforme și echipament	18400000-3 Îmbrăcăminte specială și accesorii	183,735.00	218,644.65	Bugetul de stat	20.05.01	procedura simplificată	august	decembrie	online	Victoria Popovici
	Total 20.05.01		183,735.00	218,644.65							
	TOTAL 20 Bunuri și servicii		1,476,470.59	1,975,644.65							
SERVICII DE CERCETARE											
1	Studiu privind evaluarea efectelor asupra mediului acvatic și biodiversității a lucrărilor de amenajare pentru valorificarea potențialului hidroenergetic prin microhidrocentrale amplasate pe cursurile de apă: Capra, Buda, Otoc, Izvorul Mircea, Cuca, Cârțișoara, Porumbacu, Sâmbăta, Sebeș-Hotarele, Sebeș-Fântânele, Sebeș-Căciulata, Viștișoara, Dejani, Lupșa, Ucea, Sebeș, Craiului, Sebeșel, Valea Satului, Rânică (Râmna), Vistea și Taia.	73110000-6 - Servicii de cercetare	1,428,571.43	1,700,000.00	Bugetul de stat	55.01.13	licitație deschisă	aprilie	decembrie	online	Victoria Popovici
2	Servicii privind realizarea Inventarului Forestier Național (IFN)	73110000-6 - Servicii de cercetare	4,117,647.06	4,900,000.00	Bugetul de stat	55.01.13	contract subsecvent nr. 7 la acordul - cadru nr. 120/24.10.2013 (negociere fără publicare)	martie	decembrie	offline	Victoria Popovici
	Total 55.01.13		5,546,218.49	6,600,000.00							
	Total		7,022,689.08	8,575,644.65							

Direcția Generală Investiții, Achiziții și Logistică
 Director General
 Eugenia NECEA

Director Economico-Financiar

Direcția Generală Investiții, Achiziții și Logistică
 Director General Adjunct
 Gheorghe TULUC

MINISTERUL APELOR ȘI PĂDURILOR

Direcția Generală Investiții, Achiziții și Logistică

Nr. 134309 / 11.08.2017


ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
Programul Anual al Achizițiilor Publice pentru anul bugetar 2017 (buget de stat) (ANEXA)

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei.fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei.cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
PRODUSE:											
1	Hârtie pentru fotocopiatore, faxuri și imprimante	30197642-8 Hârtie pentru fotocopiatore și xerografică	46,218.49	55,000.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici
2	Cartușe de toner pentru imprimante, faxuri și copiatoare	30125100-2 Cartușe de toner	13,806.72	16,430.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
3	Papetărie și rechizite	30192700-8 - Papetărie	33,613.45	40,000.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	februarie	decembrie	offline	Simona Rang
4	Piese și accesorii pentru echipamente IT (kit transfer, image transfer, drum kit, unitate de imagine pt. imprimantă, subansamblu ADF pt imprimantă, tastatură, alimentator, acumulator PC, adaptor, hard extern, switch, etc.)	30124000-4 Piese și accesorii pentru mașini de birou 30125000-1 Piese și accesorii pentru fotocopiatore 30233132-5 - Unități de hard disk	25,210.08	30,000.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
5	Material informatic	30230000-0-material informatic	1,680.67	2,000.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Structura bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modanitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
6	Registre, formulare, condici, legitimații de serviciu și alte articole imprimate	22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	16,445.38	19,570.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
7	Cutii de arhivare din carton reciclabil	44421780 - 8 Cutii pentru documente	4,000.00	4,760.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
8	Prelungitoare, cabluri	31224810-3 Cabluri prelungitoare	1,882.35	2,240.00	Bugetul de stat	20.01.01	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
Total 20.01.01:			142,857.14	170,000.00							
1	Soluție spălare parbriz, antigel și ulei de motor, trusă medicală de prim ajutor, triunghi reflectorizant și stingător de incendiu, pentru autoturismele din dotarea ministerului	24315000-5 Diverse produse chimice anorganice 33141623-3 Truse de prim ajutor 34928471-0 Materiale de semnalizare 35111320-4 Extinctoare portabile	8,403.36	10,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici
2	Anvelope	34351100-3 Pneuri pentru autovehicule	22,689.08	27,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
3	Roviniete	22453000-0 Viniete de automobile	1,680.67	2,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici
4	Pubele pentru sortare hartie, deșeuri de plastic și metal (60 l)	39224340-3 Pubele	4,201.68	5,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
5	Cani si pahare	39221120-4cani si pahare	840.34	1,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
6	Produse curatenie	39831240-0 produse de curatenie	2,521.01	3,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
Total 20.01.30:			40,336.13	48,000.00							
1	Lucrări de zugrăveli și reparații birouri, holuri și baie (înlocuire chiuvete, pișoare, wc-uri)	45453000-7 Lucrări de reparații generale și de renovare	8,403.36	10,000.00	Bugetul de stat	20.02	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
Total 20.02:			8,403.36	10,000.00							
1	Aparate fax	32581200-1 Aparate fax	840.34	1,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
2	Aparat foto + card de 128 Gb	38651000-3 Aparate de fotografiat	3,361.34	4,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
3	Distruțător de documente	30191400-8 Dispozitiv de distrugere a documentelor	2,521.01	3,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
4	Cuptor cu microunde	39711362-4 Cuptor cu microunde	840.34	1,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
5	Cafetieră/filtru de cafea	39711310-5 Filtre de cafea electrice	840.34	1,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
6	Reportofon	32332300-2 Aparate de inregistrare a sunetelor	840.34	1,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici
7	Troler documente	35121400-2 Genți de siguranță	840.34	1,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici
8	Ștampile	30192153-8 Ștampile cu text	4,201.68	5,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
9	Fișete metalice cu încuietori	39132100-7 Dulapuri de arhivare	5,882.35	7,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
10	Casete pentru predare/păstrare chei	44619100-3 Casete	168.07	200.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici
11	Ladă de securitate metalică pentru evacuarea documentelor clasificate	44619300-5 Lăzi	1,680.67	2,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
12	Stingatoare de incendiu	35111300-8 Extinctoare	4,201.68	5,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
13	Casa de bani si valori (seif)	44421300-0 Seifuri pentru bani	840.34	1,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
14	Hard Disk extern	30233132-5 Unitati de hard disk	3,025.21	3,600.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
15	scule	44510000-8-scule	1,086.55	1,293.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
16	Router	32413100-2 Rutere de retea	142.86	170.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
17	Telefon fix	32552000-7 Aparat de telefonie sau de telegrafie prin fir	2,100.84	2,500.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
18	Tester retea	38500000-8-testere	420.17	500.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
19	Steaguri, fanioane	358210000-5-steaguri	1,680.67	2,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
20	Frigidere	39711130-9 - frigidere	4,201.68	5,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
21	Panouri de afisare	30192170-3 - panouri de afisare	2,521.01	3,000.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
22	Scaune	39113000-7 - Diverse scaune	5,300.00	6,307.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
23	cutie postala	30196300-2 - Cutie pentru sugestii	126.05	150.00	Bugetul de stat	20.05.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.05.30:		47,663.87	56,720.00							
1	Aparate multifunctionale	30120000-6 Echipamente de fotocopiere si de tiparire offset	52,100.84	62,000.00	Bugetul de stat	70.01.03	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici
2	Mobilier (birouri, dulapuri, rafturi,corp mobil, scaune, cuier pom) investitii	39100000-3 Mobilier	90,756.30	108,000.00	Bugetul de stat	70.01.03	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang
3	Servere stocare date	48820000-2 Servere	67,226.89	80,000.00	Bugetul de stat	70.01.03	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
4	Scanner	38520000-6 Scanere	33,613.45	40,000.00	Bugetul de stat	70.01.03	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Simona Rang

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
5	Echipamente conform standardului TEMPEST-statii pentru gestionarea informatiilor clasificate secret de stat	30200000-1 <i>Echipament si accesorii pentru computer</i>	25,210.08	30,000.00	Bugetul de stat	70.01.03	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
6	Videoproiector	38652120-7 <i>Videoproiectoare</i>	4,201.68	5,000.00	Bugetul de stat	70.01.03	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
7	Sistem de supraveghere video și stocare a datelor (NVR) inclusiv instalare NVR și configurare software	32323500-8 <i>Sistem video de supraveghere</i>	8,403.36	10,000.00	Bugetul de stat	70.01.03	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici
8	Statii de lucru cu licență și sistem de operare, Laptop cu licență și sistem de operare	30213000-5 <i>Computere personale</i> , 30213100-6 <i>Computere portabile</i>	113,445.38	135,000.00	Bugetul de stat	70.01.03	achiziție directă	mai	iunie	offline	Marius Cojoaca
9	Container de securitate destinat protecției informațiilor clasificate	34221000-2 <i>Containere mobile cu utilizare speciala</i>	25,210.08	30,000.00	Bugetul de stat	70.01.03	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Marius Cojoaca
Total 70 Cheltuieli de capital (produse):			420,168.07	500,000.00							

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod-CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei-fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
SERVICII:											
1	Servicii realizare Site Web MAP	72413000-8 Servicii de proiectare de site-uri www	25,210.08	30,000.00	Bugetul de stat	70.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
	Total 70 Cheltuieli de capital (servicii):		25,210.08	30,000.00							
1	Servicii de furnizare energie electrică	09310000-5 Electricitate	105,042.02	125,000.00	Bugetul de stat	20.01.03	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.01.03:		105,042.02	125,000.00							
1	Servicii de salubritate (colectare, ridicare, transport și depozitare a deșeurilor menajere și colectare selectivă)	90511000-2 Servicii de colectare a deșeurilor menajere	25,210.08	30,000.00	Bugetul de stat	20.01.04	achiziție directă	martie	decembrie	online	Victoria Popovici
	Total 20.01.04:		25,210.08	30,000.00							
1	Servicii de telefonie fixă (publică) și servicii de telefonie mobilă	64211000-8 Servicii de telefonie publică 64212000-5 Servicii de telefonie mobilă	84,033.61	100,000.00	Bugetul de stat	20.01.08	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
2	Servicii de internet și televiziune prin cablu	92200000-3 Servicii de radio și de televiziune 72400000-4 Servicii de internet	6,823.53	8,120.00	Bugetul de stat	20.01.08	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
3	Servicii postale și de curierat	64100000-7 Servicii postale și de curierat	52,000.00	61,880.00	Bugetul de stat	20.01.08	achiziție directă	martie	decembrie	online	Victoria Popovici
	Total 20.01.08:		142,857.14	170,000.00							

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei-fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei-cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
1	Servicii de curățenie la sediul ministerului	90910000-9 Servicii de curățenie	96,778.34	115,166.22	Bugetul de stat	20.01.09	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
2	Servicii juridice de asistență, consultanță juridică și de reprezentare în instanță	79100000-5 Servicii juridice	84,033.61	100,000.00	Bugetul de stat	20.01.09	procedură proprie, anexa 2 la Legea nr. 98/2016	martie	decembrie	offline	Victoria Popovici
Total 20.01.09:			180,811.95	215,166.22							
1	Servicii de monitorizare de presă scrisă, radio, TV, on-line și diseminare platforme sociale	92312211-3 Servicii de agenții redacționale	50,420.17	60,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
2	Servicii de mentenanță, igienizare și întreținere a aparatelor de filtrare a apei, inclusiv filtre pentru sistemele de potabilizare-purificare a apei	42912330-4 Aparate de purificare a apei	8,403.36	10,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Marius Cojoaca
3	Servicii de furnizare și actualizare a programului legislativ	72319000-4 Servicii de furnizare de date	30,400.00	36,176.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Victoria Popovici
4	Servicii de întreținere, inspecții tehnice, revizii și reparații pentru autoturismele ce aparțin parcului auto din cadrul ministerului	50112000-3 Servicii de reparare și întreținere a automobilelor	42,016.81	50,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Simona Rang
5	Servicii de spălare auto interior, exterior și tapiterie pentru autoturismele aflate în dotarea ministerului	50112300-6 Servicii de spălare a automobilelor și servicii similare	12,605.04	15,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
6	Servicii de certificare pentru semnătură electronică	79132100-9 Servicii de certificare a semnăturii electronice	1,680.67	2,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	februarie	decembrie	online	Victoria Popovici
7	Servicii de furnizare a Monitorului Oficial al României, Partea I pe suport electronic (online)	79980000 -7 Servicii de abonare	7,261.34	8,641.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Marius Cojoaca
8	Servicii de traduceri si legalizari	79530000-8 Servicii de traducere 79132000-8 Servicii de certificare	25,210.08	30,000.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
9	Servicii de inchiriere aplicatii contabilitate bugetara si resurse umane si salarizare	CPV: 48612000-1 - Sistem de gestiune a bazelor de date (Rev.2)	93,200.00	110,908.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
10	Servicii de inchiriere echipamente	CPV: 48820000-2 - Servere	6,000.00	7,140.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
11	Reconfigurare rețea structurată de date-voce și echipamente	32424000-4- Infrastructura de rețea	68,681.51	81,731.00	Bugetul de stat	20.01.30	achiziție directă	mai	iunie	online	Simona Rang
12	Servicii de paza	79713000-Servicii de paza	71,152.94	84,672.00	Bugetul de stat	20.01.30	procedură proprie, anexa 2 la Legea	iunie	iulie	offline	Simona Rang

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
	Total 20.01.30:		417,031.93	496,268.00							
1	Servicii de transport aerian intern și extern	60400000-2 Servicii de transport aerian	132,000.00	157,080.00	Bugetul de stat	20.06	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.06:		132,000.00	157,080.00							
1	Servicii de răspundere civilă auto (RCA)	66516100-1 Servicii de asigurare de răspundere civilă auto	25,210.08	30,000.00	Bugetul de stat	20.30.03	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
2	Servicii de asigurare a autovehiculelor (CASCO)	66514110-0 Servicii de asigurare a autovehiculelor	42,016.81	50,000.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Simona Rang
	Total 20.30.03:		67,226.89	80,000.00							
1	Servicii de inchiriere sediu	70310000-7 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile	840,336.13	1,000,000.00	Bugetul de stat	20.30.04	procedură proprie, anexa 2 la Legea nr. 98/2016	martie	decembrie	offline	Marius Cojoaca
	Total 20.30.04:		840,336.13	1,000,000.00							
1	Servicii de externalizare pentru gestionarea informațiilor clasificate din cadrul ministerului	79417000-0 Servicii de consultanță în domeniul securității	50,000.00	59,500.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Victoria Popovici
2	Servicii de protocol pentru instituțiile oficiale cu Compania Națională Aeroporturi București SA pentru anul 2017	98390000-3 Alte servicii	10,084.03	12,000.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Simona Rang
3	Servicii de COPY/PRINT/SCAN/FAX pentru desfășurarea în condiții optime a activităților specifice la nivelul ministerului	79521000-2 Servicii de fotocopiere 79810000-5 Servicii tipografice 79999100-4 Servicii de scanare	107,563.03	128,000.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
4	Servicii RAR	71631200-2 Servicii de inspecție tehnică a automobilelor	1,680.67	2,000.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Marius Cojoaca

Nr. Crt.	Obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru (lei fără TVA)	Valoare estimată a contractului/acordului-cadru lei cu TVA (19%)	Sursa de finanțare	Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii/atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire, online/offline	Persoana responsabilă
5	Servicii mentenanță/service echipamente periferice/ echipamente birotică (multi-funcționale, copiator, imprimante de rețea, faxuri), iesite din garanție (cuptoare, unități de imagine, piese, alte consumabile)	50323000-5 Servicii de reparare și de întreținere a perifericelor informatice	42,016.81	50,000.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Victoria Popovici
6	Servicii de mentenanță/service Servere	50312000-5 Repararea și întreținerea echipamentului informatic	8,403.36	10,000.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
7	Servicii de consultanță în management și afaceri pentru domeniul financiar contabil	79400000-8 - Consultanța în afaceri și în management și servicii conexe	37,815.13	45,000.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
8	Servicii de instruire personal IT (MS Windows ServerS, OS Open Source (Linux), VmWare ESXI, GIS, OS CISCO, OS JUNIPER (echipamente de comunicație)	79400000-8 - Consultanța în afaceri și în management și servicii conexe	132,000.00	157,080.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
9	Servicii de consultanță privind sistemele informatice și servicii de consultanță tehnică (proiecte) în tehnologia informaticii	72220000-3 - Servicii de consultanță privind sistemele informatice și servicii de consultanță tehnică	132,000.00	157,080.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
10	Servicii de arhivare, arhivare electronică și depozitare a documentelor din cadrul ministerului	79995100-6 Servicii de arhivare	109,243.70	130,000.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
11	Servicii de relocare mobilier și birotică	63110000-3 Servicii de manipulare a încărcăturilor	42,016.81	50,000.00	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	martie	decembrie	online	Marius Cojoaca
12	Standarde pentru direcția Managementului Resurselor de Apa	22121000-4 - Publicații tehnice	23,842.64	28,372.74	Bugetul de stat	20.30.30	achiziție directă	august	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.30.30:		696,666.17	829,032.74							
1	Servicii de formare profesională	80530000-8 Servicii de formare profesională	117,647.06	140,000.00	Bugetul de stat	20.13	achiziție directă	martie	decembrie	offline	Marius Cojoaca
	Total 20.13		117,647.06	140,000.00							
1	Servicii de medicina muncii	85147000-1 Servicii de medicina muncii	16,806.72	20,000.00	Bugetul de stat	20.14	achiziție directă	martie	decembrie	online	Simona Rang
	Total 20.14		16,806.72	20,000.00							
	TOTAL 20 Bunuri și servicii		3,426,274.76	4,077,266.96							

Direcția Generală Investiții, Achiziții și Logistică

Director General
Eugenia NECEA

Direcția Generală Investiții, Achiziții și Logistică

Director General Adjunct
Gheorghe TULLUC

Serviciul Economic-Financiar
Sef Serviciu